
Reims (Stade Régional G. Hebert)  le 27 avril 2008

CHALLENGES de la VILLE de REIMS
027741

EFSRA

100m/TCF (27/04/2008)     Finale  1       Vent : -3. 2
1 GAMIETTE Laura 332665 JUF /89 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 13''60 R3 780

2 JACQUINOT Emmanuelle 707085 CAF /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 13''64 R3 775

3 ROTH Anne Sophie 683631 CAF /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 13''69 R3 767

4 LANDUREAU Charlotte 548967 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 13''71 R3 765

5 RICHEFORT Claire 706797 CAF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 13''81 R3 750

6 LENDO Carole 1033445 SEF /81 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 14''08 713

7 SENZEMBA Melissa 213696 CAF /92 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 14''24 D1 691

SORAM Jessy 217938 CAF /91 Troyes Omnisports * 10 CHA NP

100m/TCF (27/04/2008)     Finale  2       Vent : -1. 7
1 PIERRARD Justine 1069534 SEF /79 Dac Reims 51 CHA 13''90 R3 738

2 BOMBA Nadege 1172215 CAF /91 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 14''60 644

3 AKAKPO Gaelle 476637 CAF /92 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 14''61 642

4 PESIN Marie-christine 260451 VEF /62 Stade Saint Quentinois 02 PIC 14''75 624

5 GUILLAUME Aurelie 117683 CAF /92 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 14''79 619

SLOWINSKI Camille 1122623 CAF /92 Givet-revin Ac * 08 CHA NP

BEUVIERE Sandra 499729 JUF /90 Givet-revin Ac * 08 CHA NP

BOYE Aida 213670 CAF /92 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F NP

100m/TCF (27/04/2008)     Série  1       Vent : -4.2
1 ROTH Anne Sophie 683631 CAF /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 13''33 Q R2 819

2 GAMIETTE Laura 332665 JUF /89 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 13''45 q R2 802

3 PESIN Marie-christine 260451 VEF /62 Stade Saint Quentinois 02 PIC 14''54 q D1 651

4 AKAKPO Gaelle 476637 CAF /92 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 14''70 q 631

5 SLOWINSKI Camille 1122623 CAF /92 Givet-revin Ac * 08 CHA 14''80 q 618

6 KASMI Yasmine 571817 JUF /90 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 16''89 380

7 PIERQUIN Perrine 673366 CAF /92 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 17''23 347

BERTILI Kelly 306884 ESF /87 Troyes Omnisports * 10 CHA NP

100m/TCF (27/04/2008)     Série  2       Vent : -3.2
1 RICHEFORT Claire 706797 CAF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 13''63 Q R3 776

2 LANDUREAU Charlotte 548967 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 13''70 q R3 766

3 PIERRARD Justine 1069534 SEF /79 Dac Reims 51 CHA 14''13 q 706

4 BEUVIERE Sandra 499729 JUF /90 Givet-revin Ac * 08 CHA 14''46 q 662

5 BOYE Aida 213670 CAF /92 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 14''51 q D1 655

6 BOMBA Nadege 1172215 CAF /91 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 14''62 q 641

7 COLOMBO Marie 685959 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 15''57 524

100m/TCF (27/04/2008)     Série  3       Vent : -1.7
1 JACQUINOT Emmanuelle 707085 CAF /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 13''41 Q R2 808

2 SORAM Jessy 217938 CAF /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 13''47 q R2 799

3 LENDO Carole 1033445 SEF /81 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 13''82 q R3 749

4 SENZEMBA Melissa 213696 CAF /92 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 14''01 q R3 723

5 GUILLAUME Aurelie 117683 CAF /92 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 14''65 q 637

6 GASNIER Elodie 688778 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 15''47 535

7 GUNDALL Anais 708975 CAF /92 Troyes Omnisports * 10 CHA 16''38 433

100m/TCM (27/04/2008)     Finale  1       Vent : -1. 2
1 THEGAT Yohann 432993 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 11''46 R1 794

2 RICARD Vincent 1182029 SEM /85 Co Champagne Aa  * 51 CHA 11''49 R1 786

3 RADON Stephane 1056720 SEM /81 Troyes Omnisports * 10 CHA 11''64 R2 747

4 CONTINHO Baptiste 140068 ESM /88 Co Champagne Aa  * 51 CHA 11''67 R2 739

5 CLAISSE Edouard 126257 JUM /90 Athletisme Sport Eppeville 80 PIC 11''72 R2 727

6 CORNET Xavier 377900 ESM /88 Stade Saint Quentinois 02 PIC 11''75 R2 719

7 CORNELIA Alphonse 1122038 SEM /83 Efs Reims A. * 51 CHA 11''95 R3 670

8 CATOIRE Clement 588821 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 12''10 R3 634
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100m/TCM (27/04/2008)     Finale  2       Vent : -1. 3
1 LANTSOGHT Aurelien 614828 JUM /89 Dac Reims 51 CHA 11''84 R2 697

2 MAILLET Jean-christophe 377913 ESM /88 Stade Saint Quentinois 02 PIC 11''87 R2 690

3 ZACARIAS Sebastien 1153516 CAM /91 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 CHA 11''88 R2 687

4 GOUJARD Renald 1123125 SEM /81 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 11''92 R2 677

5 NAUDIN Nicolas 1059807 CAM /91 Givet-revin Ac * 08 CHA 11''93 R2 675

6 SEURE David 760886 SEM /77 Alc Troyes 10 CHA 12''05 R3 646

7 VESQUE Yoann 710107 JUM /89 Dac Reims 51 CHA 12''09 R3 637

8 ZACARIAS Dimitri 1047901 JUM /90 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 CHA 12''11 R3 632

100m/TCM (27/04/2008)     Série  1       Vent : -4.0
1 CATOIRE Clement 588821 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 12''10 Q R3 634

2 VESQUE Yoann 710107 JUM /89 Dac Reims 51 CHA 12''11 q R3 632

3 BAYEGO Stephane 238835 VEM /67 Athle 52 * 52 CHA 12''53 D1 537

4 HERLEM Cyrille 316530 ESM /86 Efs Reims A. * 51 CHA 12''55 533

5 HABRAN Mathieu 581723 SEM /84 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 12''56 531

6 RUTON Benjamin 359903 JUM /89 Athletisme Sport Eppeville 80 PIC 12''91 458

LECOLLE Remi 111395 CAM /91 Efs Reims A. * 51 CHA NP

100m/TCM (27/04/2008)     Série  2       Vent : -3.2
1 CLAISSE Edouard 126257 JUM /90 Athletisme Sport Eppeville 80 PIC 11''83 Q R2 699

2 LANTSOGHT Aurelien 614828 JUM /89 Dac Reims 51 CHA 12''17 q R3 618

3 PESIN Simon 452741 ESM /88 Stade Saint Quentinois 02 PIC 12''52 539

4 DANQUIN Pedro SEM / 12''64 514

5 JANIW Anthony 1002782 CAM /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 12''71 D1 499

6 ERAMBERT Pierre Luc 132690 ESM /88 Fc Laon 02 PIC 12''72 497

7 FETON Valentin 1154422 CAM /92 Fc Laon 02 PIC 12''81 478

COCHARD Benjamin 437234 JUM /89 Alc Troyes 10 CHA NP

100m/TCM (27/04/2008)     Série  3       Vent : -4.2
1 CONTINHO Baptiste 140068 ESM /88 Co Champagne Aa  * 51 CHA 11''94 Q R2 672

2 MAILLET Jean-christophe 377913 ESM /88 Stade Saint Quentinois 02 PIC 12''22 R3 606

3 NEMERY Simon 528698 CAM /91 Esc Tergnier 02 PIC 12''35 D1 577

4 LESUR Damien 535905 JUM /90 Fc Laon 02 PIC 12''56 531

5 DEBONNE Arnaud 196482 CAM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 13''00 440

6 BOIS Patrick 1176390 CAM /91 Asptt Charleville 08 CHA 13''33 378

COLLIGNON Mickael 548129 ESM /87 Fc Laon 02 PIC NP

100m/TCM (27/04/2008)     Série  4       Vent : -1.5
1 RADON Stephane 1056720 SEM /81 Troyes Omnisports * 10 CHA 11''54 Q R1 773

2 ZACARIAS Sebastien 1153516 CAM /91 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 CHA 11''81 q R2 704

3 CORNELIA Alphonse 1122038 SEM /83 Efs Reims A. * 51 CHA 11''94 q R2 672

4 NAUDIN Nicolas 1059807 CAM /91 Givet-revin Ac * 08 CHA 11''96 q R3 668

5 MOZAR Sebastien 268562 SEM /80 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 11''97 q R3 665

6 SCHNEIDER Florent 1030412 CAM /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 12''61 D1 520

7 LIENARD Florian 353440 SEM /85 Esc Tergnier 02 PIC 13''42 362

100m/TCM (27/04/2008)     Série  5       Vent : -4.0
1 KOMBO Richard (Cod) 1035797 SEM /79 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 11''75 Q R2 719

2 SEURE David 760886 SEM /77 Alc Troyes 10 CHA 12''19 q R3 613

3 ROTH Charles Emmanue 1182414 CAM /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 12''24 R3 602

4 CHARLIER Simon 1122938 ESM /88 Givet-revin Ac * 08 CHA 12''29 R3 590

5 LENDO Pierre 1033443 SEM /82 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 12''34 R3 579

6 DURAND Erwan 586107 CAM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 12''95 450

7 GONTIER Alexandre 450830 JUM /90 Esc Tergnier 02 PIC 12''98 444
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100m/TCM (27/04/2008)     Série  6       Vent : -3.2
1 RICARD Vincent 1182029 SEM /85 Co Champagne Aa  * 51 CHA 11''59 Q R2 760

2 THEGAT Yohann 432993 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 11''61 q R2 755

3 CORNET Xavier 377900 ESM /88 Stade Saint Quentinois 02 PIC 11''80 q R2 707

4 GOUJARD Renald 1123125 SEM /81 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 12''05 q R3 646

5 ZACARIAS Dimitri 1047901 JUM /90 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 CHA 12''19 R3 613

6 SAGNA Evariste 647663 SEM /72 Efs Reims A. * 51 CHA 12''23 R3 604

7 CARPENTIER Thibault 366086 JUM /90 Sud Ouest Marnais Athletisme* 51 CHA 12''44 557

8 PELTIER Cyril 192414 JUM /89 Givet-revin Ac * 08 CHA 14''14 245

200m/TCF (27/04/2008)     Finale  directe 1       Ve nt : -0.7
1 BLANC Audrey 598707 ESF /88 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 27''13 R1 848

2 JACQUINOT Emmanuelle 707085 CAF /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 27''58 R2 819

3 MINEUR Lucie 266748 SEF /85 Efs Reims A. * 51 CHA 28''08 R2 787

4 ROTH Anne Sophie 683631 CAF /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 28''57 R3 757

5 BOCQUILLON Camille 186237 CAF /91 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 30''86 D1 621

SORAM Jessy 217938 CAF /91 Troyes Omnisports * 10 CHA NP

200m/TCF (27/04/2008)     Finale  directe 2       Ve nt : -0.6
1 BEUVIERE Sandra 499729 JUF /90 Givet-revin Ac * 08 CHA 28''49 R2 762

2 PIERRARD Justine 1069534 SEF /79 Dac Reims 51 CHA 28''91 R3 736

3 MODOY Audrey 116844 ESF /86 Dac Reims 51 CHA 29''46 R3 702

4 CHATRY Sophie 524977 ESF /87 Dac Reims 51 CHA 30''07 666

5 SLOWINSKI Camille 1122623 CAF /92 Givet-revin Ac * 08 CHA 31''03 D1 612

6 SOULLIE Pauline 1068341 JUF /90 Co Champagne Aa  * 51 CHA 32''57 529

200m/TCM (27/04/2008)     Finale  directe 1       Ve nt : -1.8
1 JEAN-LOUIS Michel 430053 SEM /79 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 22''93 R1 819

2 CORNET Xavier 377900 ESM /88 Stade Saint Quentinois 02 PIC 23''26 R1 778

3 THEGAT Yohann 432993 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 23''56 R2 742

4 TABOURIER Damien 512996 SEM /85 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 23''70 R2 726

5 CLAISSE Edouard 126257 JUM /90 Athletisme Sport Eppeville 80 PIC 23''80 R2 714

6 EL MAJDOUBA Karim 1059250 ESM /88 Givet-revin Ac * 08 CHA 23''94 R2 697

7 CHARLIER Simon 1122938 ESM /88 Givet-revin Ac * 08 CHA 24''21 R2 667

8 CORNELIA Alphonse 1122038 SEM /83 Efs Reims A. * 51 CHA 25''00 R3 580

200m/TCM (27/04/2008)     Finale  directe 2       Ve nt : -2.0
1 LANTSOGHT Aurelien 614828 JUM /89 Dac Reims 51 CHA 23''80 R2 714

2 MAILLET Jean-christophe 377913 ESM /88 Stade Saint Quentinois 02 PIC 23''84 R2 709

3 LESUR Damien 535905 JUM /90 Fc Laon 02 PIC 24''94 R3 587

4 PESIN Simon 452741 ESM /88 Stade Saint Quentinois 02 PIC 25''30 549

5 CARPENTIER Thibault 366086 JUM /90 Sud Ouest Marnais Athletisme* 51 CHA 25''34 545

6 HABRAN Mathieu 581723 SEM /84 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 25''71 508

PELTIER Cyril 192414 JUM /89 Givet-revin Ac * 08 CHA NP

COLLIGNON Mickael 548129 ESM /87 Fc Laon 02 PIC NP

200m/TCM (27/04/2008)     Finale  directe 3       Ve nt : -0.9
1 SAGNA Evariste 647663 SEM /72 Efs Reims A. * 51 CHA 24''78 R3 604

2 FAIRY Benjamin 463395 JUM /90 Asptt Charleville 08 CHA 25''15 R3 564

3 NOEL Charles 493139 ESM /87 Rethel Courir 08 CHA 25''31 548

4 COULAUD Romain 110689 ESM /87 Rethel Courir 08 CHA 25''48 531

5 DANQUIN Pedro SEM / 25''67 512

6 GONTIER Alexandre 450830 JUM /90 Esc Tergnier 02 PIC 26''32 449

7 LIENARD Florian 353440 SEM /85 Esc Tergnier 02 PIC 27''62 337

BOST Mathieu 348404 ESM /86 Esc Tergnier 02 PIC NP
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200m/TCM (27/04/2008)     Finale  directe 4       Ve nt : -2.1
1 RICARD Vincent 1182029 SEM /85 Co Champagne Aa  * 51 CHA 23''09 R1 799

2 RADON Stephane 1056720 SEM /81 Troyes Omnisports * 10 CHA 24''00 R2 691

3 ARCHIMEDE Noel 653347 SEM /83 Co Champagne Aa  * 51 CHA 24''56 R3 628

4 ERAMBERT Pierre Luc 132690 ESM /88 Fc Laon 02 PIC 25''05 R3 575

5 FETON Valentin 1154422 CAM /92 Fc Laon 02 PIC 25''06 R3 574

6 MAUD'HUY Mathieu 1009348 CAM /92 Rethel Courir 08 CHA 25''50 D1 529

7 NININ Ronan ESM / 30''11 166

300m/CAF (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 VELY Kelly 450857 CAF /91 Esc Tergnier 02 PIC 43''29 R1 849

2 BOYE Aida 213670 CAF /92 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 45''01 R1 782

3 ARRIBAS Astrid 339888 CAF /92 Sud Ouest Marnais Athletisme* 51 CHA 46''23 R2 736

4 COLOMBO Marie 685959 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 51''26 D1 561

GASNIER Elodie 688778 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA AB

CHAMPAGNE Alison 501523 CAF /91 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA NP

300m/CAM (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 NAUDIN Nicolas 1059807 CAM /91 Givet-revin Ac * 08 CHA 37''92 R1 712

2 ROTH Charles Emmanue 1182414 CAM /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 39''00 R2 641

3 SCHNEIDER Florent 1030412 CAM /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 39''34 R2 619

4 DIDIER Quentin 702351 CAM /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 40''05 R2 575

5 BRIDE Thibault 807559 CAM /91 Asptt Charleville 08 CHA 41''08 R3 515

6 HERBIN Sebastien 1150955 CAM /91 Asptt Charleville 08 CHA 42''82 D1 419

BOIS Patrick 1176390 CAM /91 Asptt Charleville 08 CHA NP

400m/TCF (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 SOUNTOURA Fatima 123440 ESF /87 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 57''75 N3 950

2 BERTILI Kelly 306884 ESF /87 Troyes Omnisports * 10 CHA 60''02 R1 882

3 BELLEAU Christine 459467 JUF /89 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 61''77 R1 831

4 MINEUR Lucie 266748 SEF /85 Efs Reims A. * 51 CHA 61''90 R1 828

5 SEFFAR Elham 245109 SEF /85 Efs Reims A. * 51 CHA 62''32 R1 816

6 BLAKIME Nadege 129278 ESF /87 Efs Reims A. * 51 CHA 67''75 R3 669

7 LEBAIGUE Salome 536986 JUF /89 Efs Reims A. * 51 CHA 71''45 578

400m/TCM (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 CAMARA Hamidou 178136 SEM /82 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 49''67 N3 897

2 FLEREAU Patrice 998461 SEM /77 Rethel Courir 08 CHA 49''96 N3 880

3 BOST Benjamin 662804 JUM /89 Esc Tergnier 02 PIC 52''04 R1 770

4 GRIFFITH Kevin 952830 SEM /82 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 52''30 R1 757

5 DUFLOT Christophe 226884 SEM /85 Esc Tergnier 02 PIC 52''38 R1 752

6 ERAMBERT Jean Matthieu 586614 ESM /87 Fc Laon 02 PIC 54''54 R2 647

7 NOUVIAN Dimitri 436013 JUM /89 Crac Soissons 02 PIC 54''98 R2 626

N GUENOR Gaye 145869 ESM /88 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F NP

400m/TCM (27/04/2008)     Finale  directe 2
1 TASSIN Maxime 1069475 JUM /90 Co Champagne Aa  * 51 CHA 53''85 R2 680

2 ROSAMONT Fabrice 948553 SEM /73 Efs Reims A. * 51 CHA 54''78 R2 635

3 ZACARIAS Jeremy 364330 ESM /87 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 CHA 55''31 R2 611

4 PATTE Antoine 288396 ESM /88 Athletisme Sport Eppeville 80 PIC 55''44 R2 605

5 FAVRIEL Julien 846897 SEM /77 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 56''76 R3 546

6 DUTRION Morgan 1164534 ESM /88 Co Champagne Aa  * 51 CHA 58''83 460

7 SEILLIER Jeremy 107016 JUM /90 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 CHA 59''57 431

8 RUTON Gaetan 423112 JUM /90 Athletisme Sport Eppeville 80 PIC 61''61 356
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800m/TCF (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 FAGE Manon 1006284 CAF /92 Athle 55 * 55 LOR 2'26''17 R1 735

2 CRISTOPHE Lea 1116135 CAF /91 Givet-revin Ac * 08 CHA 2'27''39 R1 718

3 THOUANT Clemence 210639 CAF /92 Fc Laon 02 PIC 2'28''78 R2 699

4 LAMBIN Constance 558663 JUF /89 Crac Soissons 02 PIC 2'29''46 R2 689

5 DEPIERREUX Megane 659790 JUF /90 Rethel Courir 08 CHA 2'35''35 R2 611

6 MARIE Tiphanie 1075214 CAF /91 Esc Tergnier 02 PIC 2'35''49 R2 609

7 SADDEDINE Laetitia 722612 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 2'35''93 R2 604

8 BEDDIAF Hafida 519474 ESF /86 Givet-revin Ac * 08 CHA 2'40''54 R3 546

800m/TCF (27/04/2008)     Finale  directe 2
1 ARRIBAS Astrid 339888 CAF /92 Sud Ouest Marnais Athletisme* 51 CHA 2'28''12 R2 708

2 LABRUYERE Emilie 1164105 SEF /79 Efs Reims A. * 51 CHA 2'32''66 R2 646

3 D ESQUERRE Armelle 668504 JUF /90 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'37''97 R3 578

4 GYBELS Amandine 499678 JUF /90 Givet-revin Ac * 08 CHA 2'42''73 R3 519

5 KOULOUH Nawal 386174 CAF /91 Esc Tergnier 02 PIC 2'44''78 D1 495

6 MORIEUX Marie 428209 JUF /90 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'47''00 470

7 LEJEUNE Anais 1165493 CAF /92 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 2'52''55 409

800m/TCM (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 FLEREAU Patrice 998461 SEM /77 Rethel Courir 08 CHA 1'58''94 R1 794

2 CADOT Alexandre 933692 SEM /80 Rethel Courir 08 CHA 2'00''08 R1 767

3 CHAUMELLE Sylvain 1068348 JUM /90 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'02''69 R1 705

4 BOUSSIN Romain 771992 SEM /75 Efs Reims A. * 51 CHA 2'05''06 R2 652

5 DROP Julien 382475 JUM /89 Esc Tergnier 02 PIC 2'05''50 R2 642

6 DEJEU Mathieu 135638 JUM /89 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 2'06''14 R2 628

7 HAEMMERER Bruno 316359 VEM /68 Efs Reims A. * 51 CHA 2'06''38 R2 623

8 CORNETTE Frederic 224377 VEM /67 Esc Tergnier 02 PIC 2'06''44 R2 622

9 FAVRIEL Julien 846897 SEM /77 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 2'07''00 R2 610

10 PELLOT Louis 195483 SEM /73 Givet-revin Ac * 08 CHA 2'07''60 R2 597

11 BOUKELMOUN Riad 573322 SEM /84 Asptt Charleville 08 CHA 2'08''50 R2 578

800m/TCM (27/04/2008)     Finale  directe 2
1 BOURDIN Pierre 571719 CAM /91 Fc Laon 02 PIC 2'03''63 R2 684

2 LEVITTE Jeremie 1169439 ESM /88 Efs Reims A. * 51 CHA 2'06''36 R2 623

3 TANNIOU Ronan 673868 SEM /84 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 2'06''69 R2 616

4 KANDI Sami 203410 SEM /78 Givet-revin Ac * 08 CHA 2'06''70 R2 616

5 GERARD Christopher 675716 CAM /91 Efs Reims A. * 51 CHA 2'11''09 R3 525

6 MAGRINE Alex 1107022 JUM /90 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 2'15''42 443

7 VIAL Guillaume 189915 ESM /88 Stade Saint Quentinois 02 PIC 2'16''18 429

8 HARDOUIN Romain 673329 JUM /90 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 2'20''80 350

9 SAMOUR Richard 775123 SEM /80 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 2'23''79 303

10 LASKAWIECK Guillaume 418335 CAM /91 Athletisme Sport Eppeville 80 PIC 2'24''87 287

11 BOURGEOISAT Guillaume 199145 SEM /85 Athletisme Sport Eppeville 80 PIC 2'40''55 103

800m/TCM (27/04/2008)     Finale  directe 3
1 DUBOIS Arnaud 719299 CAM /92 Esc Tergnier 02 PIC 2'03''02 R2 698

2 THOMINOT Alban 654266 CAM /92 Rc Epernay 51 CHA 2'04''88 R2 656

3 NOEL Charles 493139 ESM /87 Rethel Courir 08 CHA 2'04''95 R2 654

4 ROLLET Antoine 1178275 JUM /90 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 2'13''57 R3 477

5 COPPEE Antoine 1178857 ESM /88 Givet-revin Ac * 08 CHA 2'13''71 R3 474

6 VIVENOT Adrien 111152 CAM /92 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 2'15''20 D1 447

7 PARIS Steven 1139358 JUM /90 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 2'15''23 446

8 VAN DE WALLE Thomas 1183466 JUM /90 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 2'19''86 365

9 DE SOTO COBET Timothe 1179531 CAM /91 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'26''71 261

10 LOYAUX Thomas 1060894 CAM /91 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'32''18 190

1 500m/TCF (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 MEYER Marie-aud 641212 VEF /65 Efs Reims A. * 51 CHA 5'19''77 R3 652

2 DUSSART Ophelie 532712 JUF /89 Sud Ouest Marnais Athletisme* 51 CHA 5'51''63 477

3 LE CREURER Karine 1122918 JUF /90 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 5'52''55 472

4 CLERC Marlene 1137757 SEF /74 Esc Tergnier 02 PIC 6'01''15 430

5 HUVIER Mathilde 1049030 JUF /90 Efs Reims A. * 51 CHA 6'04''06 416

dimanche 27 avril 2008 21h115 / 12



Reims (Stade Régional G. Hebert)  le 27 avril 2008

CHALLENGES de la VILLE de REIMS
027741

EFSRA

1 500m/TCM (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 SOPHYS Romain 413342 SEM /80 As Sommer 08 CHA 4'08''58 R1 756

2 MARTINET Antoine 1114288 CAM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 4'09''17 R1 750

3 GREGOIRE Gontran 424774 SEM /72 Givet-revin Ac * 08 CHA 4'11''04 R1 729

4 AL HAMMARUCHE Youssef 1114870 JUM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 4'11''10 R1 729

5 LEROY Vincent 211641 CAM /91 Fc Laon 02 PIC 4'12''50 R2 713

6 NAUTREZ Sebastien 562179 SEM /75 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 4'13''32 R2 705

7 CAMUS Simon 502068 CAM /91 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 CHA 4'22''65 R2 608

8 RENAULT Richard 184482 SEM /77 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 4'29''31 R3 544

9 LAGNEAUX Sebastien 706837 SEM /75 Esc Tergnier 02 PIC 4'30''63 R3 531

10 GROS Bruno 424170 VEM /66 Efs Reims A. * 51 CHA 4'37''25 R3 472

11 JACQUES David 512322 SEM /72 Rc Epernay 51 CHA 4'39''29 454

12 COSTA Valentin 719188 VEM /66 Rc Epernay 51 CHA 4'41''23 D1 437

13 FERREIRA Bruno 723640 SEM /79 Troyes Omnisports * 10 CHA 4'42''99 423

14 MARSEILLE Frederic 678165 SEM /77 Rc Epernay 51 CHA 4'46''28 396

15 AMOURA Kamel 583704 VEM /68 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 4'53''76 338

3 000m/TCF (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 FERRIER Aude 184068 SEF /77 Givet-revin Ac * 08 CHA 10'48''04 R1 782

2 GARNIER Melanie 237792 ESF /86 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 11'12''30 R2 715

3 MORGEON Vanessa 124427 ESF /87 Givet-revin Ac * 08 CHA 11'31''93 R2 662

4 ROQUIGNY Angelique 1067784 SEF /81 Givet-revin Ac * 08 CHA 12'56''27 461

3 000m/TCM (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 AMRANE Rachid 436495 ESM /88 Efs Reims A. * 51 CHA 8'42''77 R1 824

2 NAUTREZ Sebastien 562179 SEM /75 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 9'07''97 R1 698

3 BOUGNOT Igor 143684 CAM /92 Fc Laon 02 PIC 9'13''97 R2 669

4 BRIARD Vivien 979542 SEM /83 Sud Ouest Marnais Athletisme* 51 CHA 9'16''47 R2 658

5 CORDIER Emmanuel 765689 VEM /67 Efs Reims A. * 51 CHA 9'23''93 R2 624

6 ANNOUR Jawad 886932 VEM /66 Efs Reims A. * 51 CHA 9'35''86 R2 571

7 GUENGANT Sylvain 139843 SEM /79 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 9'38''55 R2 559

8 DUCHENE Laurent 847344 SEM /78 Esc Tergnier 02 PIC 9'45''70 R3 529

10 LESIEUR Romain 195834 ESM /88 Givet-revin Ac * 08 CHA 10'29''65 362

11 GREGOIRE Gontran 424774 SEM /72 Givet-revin Ac * 08 CHA 10'29''75 361

XIBERRAS Julien 218013 SEM /81 Athle 52 * 52 CHA AB

MEDJAHED Boumediene 575825 SEM /80 Efs Reims A. * 51 CHA AB

ZIDANE Azis 349840 VEM /67 Givet-revin Ac * 08 CHA NP

3 000m/TCM (27/04/2008)     Finale  directe 2
1 GUHL Mathieu 1093483 JUM /89 Givet-revin Ac * 08 CHA 10'12''77 422

2 AMOURA Kamel 583704 VEM /68 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 10'14''37 D1 416

3 LEMALLET Romuald 657619 JUM /89 Rethel Courir 08 CHA 10'25''22 377

4 PELLOT Louis 195483 SEM /73 Givet-revin Ac * 08 CHA 10'31''95 354

5 PARUITTE DZIERWA Antoine 188208 CAM /92 Asptt Charleville 08 CHA 10'34''79 D1 344

6 SLIMANI Ali 521385 VEM /64 Givet-revin Ac * 08 CHA 10'47''34 303

7 ZIDANE Mehdi 886963 SEM /78 Givet-revin Ac * 08 CHA 12'56''37 33

SCHWING Martin 193445 JUM /89 Us Crepy-en-valois 60 PIC NP

100m Haies (76)/CAF (27/04/2008)     Finale  1       Vent : -2.3
1 FERJANI Donia 481145 CAF /92 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 19''10 518

100m Haies (76)/CAF (27/04/2008)     Série  1       Vent : -3.2
1 FERJANI Donia 481145 CAF /92 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 19''49 q 486

100m Haies (84)/TCF (27/04/2008)     Finale  1       Vent : -2.3
1 JEROME Jessica 287716 SEF /80 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 16''42 R2 769

2 MODOY Audrey 116844 ESF /86 Dac Reims 51 CHA 18''78 545

3 DROP Justine 265029 SEF /83 Esc Tergnier 02 PIC 19''45 489

4 ISTACE Tiffany 515262 JUF /90 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 21''54 333

BAGNAROL Tamara 244758 SEF /83 Dac Reims 51 CHA AB

CHATRY Sophie 524977 ESF /87 Dac Reims 51 CHA NP

BOSSARD Audrey 998061 SEF /82 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC NP
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100m Haies (84)/TCF (27/04/2008)     Série  1       Vent : -3.2
1 JEROME Jessica 287716 SEF /80 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 15''74 q R1 840

2 BAGNAROL Tamara 244758 SEF /83 Dac Reims 51 CHA 16''32 q R2 779

3 BOSSARD Audrey 998061 SEF /82 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 18''00 q R3 615

4 DROP Justine 265029 SEF /83 Esc Tergnier 02 PIC 18''18 q 598

5 CHATRY Sophie 524977 ESF /87 Dac Reims 51 CHA 18''44 q 575

6 MODOY Audrey 116844 ESF /86 Dac Reims 51 CHA 18''75 q 548

7 ISTACE Tiffany 515262 JUF /90 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 20''32 q 420

110m Haies (91)/CAM (27/04/2008)     Finale  1       Vent : -2.3
ROSSILLION Julien 554282 CAM /91 Asptt Charleville 08 CHA NP

110m Haies (91)/CAM (27/04/2008)     Série  1       Vent : -3.1
1 ROSSILLION Julien 554282 CAM /91 Asptt Charleville 08 CHA 17''55 Q D1 609

110m Haies (99)/JUM (27/04/2008)     Finale  1       Vent : -2.4
1 SEURE Francis 336512 JUM /89 Troyes Omnisports * 10 CHA 15''87 R1 821

2 CLEMENT LEBON Florian 669612 JUM /89 Givet-revin Ac * 08 CHA 19''80 375

110m Haies (99)/JUM (27/04/2008)     Série  1       Vent : -3.1
1 SEURE Francis 336512 JUM /89 Troyes Omnisports * 10 CHA 16''21 q R2 775

2 CLEMENT LEBON Florian 669612 JUM /89 Givet-revin Ac * 08 CHA 20''17 q 342

COCHARD Benjamin 437234 JUM /89 Alc Troyes 10 CHA NP

110m Haies (106)/TCM (27/04/2008)     Finale  1       Vent : -2.4
1 GOBERT Jerome 273966 SEM /84 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 15''90 R1 816

2 GRAINE Vincent 392589 ESM /86 Efs Reims A. * 51 CHA 16''10 R1 790

3 NININ Ronan ESM / 23''10 133

BALME Jean-charles 936812 SEM /81 Co Champagne Aa  * 51 CHA NP

110m Haies (106)/TCM (27/04/2008)     Série  1       Vent : -2.8
1 GOBERT Jerome 273966 SEM /84 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 15''85 q R1 823

2 GRAINE Vincent 392589 ESM /86 Efs Reims A. * 51 CHA 16''05 q R1 796

3 BALME Jean-charles 936812 SEM /81 Co Champagne Aa  * 51 CHA 16''10 q R1 790

4 CLIENTI Stephane 956485 SEM /83 Efs Reims A. * 51 CHA 16''71 q R2 711

5 NININ Ronan ESM / 22''93 q 143

JANIW Anthony 1002782 CAM /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA AB

DIENG Hassan 914487 SEM /84 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F NP

320m Haies (76)/CAF (27/04/2008)     Finale  direct e 1
1 POULIN Gaelle 675219 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 55''79 R2 812

320m Haies (84)/CAM (27/04/2008)     Finale  direct e 1
1 NEMERY Simon 528698 CAM /91 Esc Tergnier 02 PIC 47''04 R2 765

2 MAUD'HUY Mathieu 1009348 CAM /92 Rethel Courir 08 CHA 49''56 R3 652

400m Haies (76)/TCF (27/04/2008)     Finale  direct e 1
1 LOSANGE Natalia 269737 SEF /83 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 62''94 N2 972

2 REJAUDRY Christelle 972147 SEF /82 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 67''48 R1 860

400m Haies (91)/TCM (27/04/2008)     Finale  direct e 1
1 MONTAUBAN Jeremie 289618 JUM /89 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 58''05 R1 809

2 GRAINE Vincent 392589 ESM /86 Efs Reims A. * 51 CHA 58''26 R1 802

3 COULAUD Romain 110689 ESM /87 Rethel Courir 08 CHA 60''51 R2 721

4 EL MAJDOUBA Karim 1059250 ESM /88 Givet-revin Ac * 08 CHA 62''76 R2 645

5 CLEMENT LEBON Florian 669612 JUM /89 Givet-revin Ac * 08 CHA 64''52 R3 588

400m Haies (91)/TCM (27/04/2008)     Finale  direct e 2
1 AVON Damien 413245 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 58''79 R1 782

2 BORDUS David 203813 SEM /82 Co Champagne Aa  * 51 CHA 61''14 R2 699

3 CARPENTIER Thomas 975755 ESM /86 Sud Ouest Marnais Athletisme* 51 CHA 65''18 R3 568

4 SACREZ Sebastien 653468 JUM /90 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 72''03 376
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1500m Steeple (91)/TCM (27/04/2008)     Finale  dire cte 1
1 BELLAMAMMER Gaetan 213505 ESM /88 Efs Reims A. * 51 CHA 4'42''98 745

2 PIERRE Florian 397504 CAM /92 Athle 55 * 55 LOR 4'47''43 R2 711

3 AOUZAL Jamal 409463 SEM /78 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 4'52''44 672

4 GIVOIS Arthur 683332 CAM /91 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 4'56''71 R2 641

5 PAJANIANDY Cedric 950019 SEM /82 Co Champagne Aa  * 51 CHA 5'00''12 616

6 COSTA Mickael 661782 JUM /90 Rc Epernay 51 CHA 5'11''11 540

7 DARGENT Bastien 328464 JUM /89 Esc Tergnier 02 PIC 5'13''37 524

8 EL KABDANI Said 424455 SEM /75 Amicale Coureurs Ay 51 CHA 5'44''74 337

Hauteur/TCF (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 BOSSARD Audrey 998061 SEF /82 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 1m63 N3 809

2 DROP Justine 265029 SEF /83 Esc Tergnier 02 PIC 1m57 R1 745

3 LEBAIGUE Salome 536986 JUF /89 Efs Reims A. * 51 CHA 1m45 R3 618

4 GADROY Amandine 474640 JUF /90 Stade Saint Quentinois 02 PIC 1m33 492

5 D ESQUERRE Armelle 668504 JUF /90 Co Champagne Aa  * 51 CHA 1m21 368

Hauteur/TCM (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 SOURDET Thibaut 436491 ESM /88 Efs Reims A. * 51 CHA 1m86 R2 736

1 MAGNIER Julien 822547 SEM /80 Efs Reims A. * 51 CHA 1m86 R2 736

3 DEBONNE Arnaud 196482 CAM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 1m80 R2 679

4 DIDIER Quentin 702351 CAM /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 1m71 R3 595

5 BOUCHEZ Simon 155324 CAM /92 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 1m68 R3 566

6 BOIREAU Nicolas 964104 ESM /88 Dac Reims 51 CHA 1m65 538

7 PATTE Bertrand 489068 CAM /92 Athletisme Sport Eppeville 80 PIC 1m59 D1 482

7 NININ Ronan ESM / 1m59 482

9 PAJANIANDY Cedric 950019 SEM /82 Co Champagne Aa  * 51 CHA 1m53 427

10 BOIS Patrick 1176390 CAM /91 Asptt Charleville 08 CHA 1m50 399

10 SACREZ Sebastien 653468 JUM /90 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 1m50 399

SEURE Francis 336512 JUM /89 Troyes Omnisports * 10 CHA NC

Perche/TCF (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 ROTH Anne Sophie 683631 CAF /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 3m10 R1 670

2 DEMARE Marie-charlotte 332037 SEF /82 Efs Reims A. * 51 CHA 2m60 R3 497

3 COLLIN Marie 1068305 CAF /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2m40 R3 429

4 DEBIEVE Marion 991386 SEF /73 Troyes Omnisports * 10 CHA 2m20 361

5 CHAPUIS Julia 494171 ESF /88 Efs Reims A. * 51 CHA 2m00 294

Perche/TCM (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 CLIENTI Stephane 956485 SEM /83 Efs Reims A. * 51 CHA 4m40 R1 789

2 BOUKHENNOU Bilal 146898 JUM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 4m00 R2 678

2 RENAUD-GOUD Philippe 858538 SEM /80 Troyes Omnisports * 10 CHA 4m00 R2 678

4 BALME Jean-charles 936812 SEM /81 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3m80 R2 623

4 DIDIER Adrien 702354 CAM /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 3m80 R2 623

4 LAMOUREUX Alexis 536937 JUM /89 Efs Reims A. * 51 CHA 3m80 R2 623

4 HORDEQUIN Remi 316525 ESM /87 Esc Tergnier 02 PIC 3m80 R2 623

8 MAGNIER Julien 822547 SEM /80 Efs Reims A. * 51 CHA 3m60 R3 568

8 MAUJEAN Yann 213504 SEM /78 Efs Reims A. * 51 CHA 3m60 R3 568

8 ROSSILLION Julien 554282 CAM /91 Asptt Charleville 08 CHA 3m60 R3 568

11 SCHNEIDER Florent 1030412 CAM /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3m20 D1 458

12 LECLERCQ Michel 1047395 VEM /59 Troyes Omnisports * 10 CHA 3m00 D1 404

13 SOHET Adrien 162941 ESM /87 Fc Laon 02 PIC 2m00 137

14 BOIS Patrick 1176390 CAM /91 Asptt Charleville 08 CHA 1m80 85

BELARABI Yassine (Mar) 1176474 SEM /82 Efs Reims A. * 51 CHA NP

DROUA Ismael 1122330 ESM /86 Asptt Charleville 08 CHA NP

JANIW Anthony 1002782 CAM /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA NC
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Longueur/TCF (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 LAVEAUD Cecilia 692424 CAF /91 Dac Reims 51 CHA 5m20 (NC) R1 783

2 WUIBLET Pauline 791948 SEF /82 Efs Reims A. * 51 CHA 5m14 (NC) R2 769

3 MICHELET Helene 1009608 JUF /90 Co Champagne Aa  * 51 CHA 4m94 (NC) R2 723

4 LANDUREAU Charlotte 548967 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 4m65 (NC) R3 657

5 PESIN Marie-christine 260451 VEF /62 Stade Saint Quentinois 02 PIC 4m43 (NC) D1 607

6 ANCELET Helene 456274 JUF /90 Esc Tergnier 02 PIC 4m27 (NC) 571

7 ISTACE Tiffany 515262 JUF /90 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 4m23 (NC) 562

8 CHAMPAGNE Alison 501523 CAF /91 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 4m03 (NC) 517

9 COLOMBO Marie 685959 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 3m82 (NC) 469

10 GUILLAUME Aurelie 117683 CAF /92 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 3m58 (NC) 416

11 SOULLIE Pauline 1068341 JUF /90 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3m57 (NC) 414

12 LEJEUNE Anais 1165493 CAF /92 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 2m43 (NC) 162

Longueur/TCM (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 NEAULT Medhi 762715 SEM /80 Athle 52 * 52 CHA 7m01 (NC) N3 920

2 KOMBO Richard (Cod) 1035797 SEM /79 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 6m68 (NC) R1 851

3 SEURE David 760886 SEM /77 Alc Troyes 10 CHA 6m54 (NC) R1 822

4 SAVIARD Laurent 168188 VEM /64 Stade Saint Quentinois 02 PIC 6m48 (NC) R2 810

5 LAMOUREUX Alexis 536937 JUM /89 Efs Reims A. * 51 CHA 6m28 (NC) R2 769

6 SEURE Francis 336512 JUM /89 Troyes Omnisports * 10 CHA 6m19 (NC) R2 751

7 BELARABI Yassine (Mar) 1176474 SEM /82 Efs Reims A. * 51 CHA 6m08 (NC) R3 728

8 DURAND Loic 873912 SEM /81 Efs Reims A. * 51 CHA 6m06 (NC) R3 724

9 COCHARD Benjamin 437234 JUM /89 Alc Troyes 10 CHA 6m02 (NC) R3 716

10 ZACARIAS Sebastien 1153516 CAM /91 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 CHA 5m81 (NC) R3 673

11 PELTIER Cyril 192414 JUM /89 Givet-revin Ac * 08 CHA 5m81 (NC) R3 673

12 LECOLLE Remi 111395 CAM /91 Efs Reims A. * 51 CHA 5m63 (NC) D1 636

13 BOUKHENNOU Bilal 146898 JUM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 5m59 (NC) 628

14 DURAND Erwan 586107 CAM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 5m58 (NC) D1 626

15 CLAISSE Edouard 126257 JUM /90 Athletisme Sport Eppeville 80 PIC 5m27 (NC) 564

16 CHAUMELLE Sylvain 1068348 JUM /90 Co Champagne Aa  * 51 CHA 5m24 (NC) 558

17 HABRAN Mathieu 581723 SEM /84 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 5m03 (NC) 516

18 ERAMBERT Jean Matthieu 586614 ESM /87 Fc Laon 02 PIC 4m68 (NC) 446

Triple Saut/TCF (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 BAGNAROL Tamara 244758 SEF /83 Dac Reims 51 CHA 11m94 (NC) N2 875

2 GAMIETTE Laura 332665 JUF /89 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 11m50 (NC) N3 825

3 BOCQUILLON Camille 186237 CAF /91 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 9m25 (NC) D1 575

4 MORIEUX Marie 428209 JUF /90 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8m42 (NC) 484

Triple Saut/TCM (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 TALL Demba 381213 SEM /81 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 13m95 (NC) R1 823

2 HERLEM Cyrille 316530 ESM /86 Efs Reims A. * 51 CHA 12m86 (NC) R2 709

3 BORDUS David 203813 SEM /82 Co Champagne Aa  * 51 CHA 12m69 (NC) R2 691

4 VIVENOT Adrien 111152 CAM /92 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 12m42 (NC) R3 663

5 BOST Mathieu 348404 ESM /86 Esc Tergnier 02 PIC 11m53 (NC) 571

6 HARDOUIN Romain 673329 JUM /90 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 11m02 (NC) 519

7 MAGRINE Alex 1107022 JUM /90 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 10m64 (NC) 480

8 RUTON Benjamin 359903 JUM /89 Athletisme Sport Eppeville 80 PIC 10m61 (NC) 477

Poids (3 Kg)/CAF (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 POTAUFEUX Charlotte 199502 CAF /91 Efs Reims A. * 51 CHA 10m15 R3 550

Poids (4 Kg)/TCF (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 DUMOULIN Muriel 356012 VEF /65 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 9m62 R2 517

2 BOUCHEZ Fleur 321685 ESF /88 Esc Tergnier 02 PIC 9m03 R3 481

3 BAGNAROL Tamara 244758 SEF /83 Dac Reims 51 CHA 8m95 R3 476

4 BELLIARD Angele 362580 ESF /87 Efs Reims A. * 51 CHA 8m61 R3 455

5 ISTACE Tiffany 515262 JUF /90 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 6m70 338

6 BRIGANDET Gaelle 1184131 SEF /85 Troyes Omnisports * 10 CHA 5m97 293

7 AMBROISE Sabrina 1184996 CAF /91 Co Champagne Aa  * 51 CHA 5m61 271

8 CORRARD Delphine 1055698 JUF /89 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 5m43 260
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Poids (5 Kg)/CAM (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 DEBONNE Arnaud 196482 CAM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 12m24 D1 655

2 BOIS Patrick 1176390 CAM /91 Asptt Charleville 08 CHA 11m57 D1 615

3 LASKAWIECK Guillaume 418335 CAM /91 Athletisme Sport Eppeville 80 PIC 9m18 473

Poids (7 Kg)/TCM (27/04/2008)     Finale  directe 1
1 SAINTOT Olivier 928030 SEM /73 Efs Reims A. * 51 CHA 12m74 R1 685

2 BOST Herve 274096 VEM /60 Esc Tergnier 02 PIC 9m59 D1 498

3 BOUCHEZ Christophe 288957 VEM /61 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 9m19 D1 474

4 DIDIER Jose 200248 VEM /58 Asptt Charleville 08 CHA 8m69 D1 444

5 SOHET Adrien 162941 ESM /87 Fc Laon 02 PIC 8m16 413

6 CHAMPAGNE Philippe 1055705 VEM /64 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 8m08 408

Disque (0.8 Kg)/CAF (27/04/2008)     Finale  direct e 1
1 CHAMPAGNE Alison 501523 CAF /91 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 29m30 D1 469

2 FERJANI Donia 481145 CAF /92 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 28m42 D1 453

3 POULIN Gaelle 675219 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 23m52 363

Disque (1.0 Kg)/TCF (27/04/2008)     Finale  direct e 1
1 LECLERC Marjorie 366470 SEF /71 Ca Sedan 08 CHA 37m50 R1 621

2 DE SOUSA CARVALHO Vanessa 677112 ESF /88 Co Champagne Aa  * 51 CHA 36m44 R1 601

3 BASSEMENT Rebecca 261971 SEF /84 Us Valenciennes Athletisme * 59 NPC 29m20 R3 467

4 OUSTOU Najia 833992 SEF /78 Alc Troyes 10 CHA 27m17 R3 430

5 GRENAT Francine 260339 VEF /57 Fc Laon 02 PIC 26m43 D1 416

6 LEVEQUE Aurore SEF / Efs Reims A. * 51 CHA 25m08 391

7 CHATRY Sophie 524977 ESF /87 Dac Reims 51 CHA 22m40 342

8 GADROY Florence 342084 VEF /65 Stade Saint Quentinois 02 PIC 19m33 286

9 DEBIEVE Marion 991386 SEF /73 Troyes Omnisports * 10 CHA 18m64 273

10 CLERC Marlene 1137757 SEF /74 Esc Tergnier 02 PIC 17m29 248

11 GADROY Amandine 474640 JUF /90 Stade Saint Quentinois 02 PIC 12m30 157

12 MAGNIER Amelie 217656 SEF /84 Efs Reims A. * 51 CHA 12m10 153

Disque (1.5 Kg)/CAM (27/04/2008)     Finale  direct e 1
1 VIVENOT Adrien 111152 CAM /92 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 33m76 D1 557

Disque (1.7 Kg)/JUM (27/04/2008)     Finale  direct e 1
1 SEURE Francis 336512 JUM /89 Troyes Omnisports * 10 CHA 30m80 502

2 LANTSOGHT Aurelien 614828 JUM /89 Dac Reims 51 CHA 27m08 433

3 VAN DE WALLE Thomas 1183466 JUM /90 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 23m20 361

Disque (2.0 Kg)/TCM (27/04/2008)     Finale  direct e 1
1 HABETS Eric 573649 SEM /83 Efs Reims A. * 51 CHA 48m17 N2 827

2 LASSERRE Ritchy 461001 SEM /85 Efs Reims A. * 51 CHA 39m58 R1 666

3 AYANGMA Georges (Cmr) 253022 SEM /79 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 33m74 R3 557

4 JACOB Alan 450577 SEM /78 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 30m12 490

5 BRUNELET Sebastien 422244 SEM /84 Stade Saint Quentinois 02 PIC 29m09 470

6 PESIN Simon 452741 ESM /88 Stade Saint Quentinois 02 PIC 26m84 428

7 SEURE David 760886 SEM /77 Alc Troyes 10 CHA 26m74 427
RECORD DE CHAMPAGNE POUR Eric HABETS

Marteau (3 Kg)/CAF (27/04/2008)     Finale  directe  1
1 DEPARDIEU Marine 158478 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 38m55 R3 593

2 DUCHENE Elodie 1069663 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 27m67 405

3 AKAKPO Gaelle 476637 CAF /92 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 24m38 348

Marteau (4 Kg)/TCF (27/04/2008)     Finale  directe  1
1 BONDILANGE Anne-cecile 868517 SEF /79 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 48m83 N2 771

2 ADAM Lucy 342214 JUF /89 Co Champagne Aa  * 51 CHA 46m01 N3 722

3 DUMOULIN Muriel 356012 VEF /65 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 44m16 N3 690

4 LECLERC Marjorie 366470 SEF /71 Ca Sedan 08 CHA 38m50 R2 592

5 BOIREAU Sarah 964105 ESF /88 Dac Reims 51 CHA 37m70 R2 578

6 LEBAIGUE Salome 536986 JUF /89 Efs Reims A. * 51 CHA 30m82 459

7 LAMPERNESSE Catherine 102427 SEF /70 Esc Tergnier 02 PIC 29m38 434
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Marteau (6 Kg)/JUM (27/04/2008)     Finale  directe  1
1 TAUREL Corentin 393192 JUM /89 Athle 52 * 52 CHA 50m56 R1 716

2 VESQUE Yoann 710107 JUM /89 Dac Reims 51 CHA 39m71 R3 547

3 CAMUS Simon 502068 CAM /91 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 CHA 39m32 D1 541

Marteau (7 Kg)/TCM (27/04/2008)     Finale  directe  1
1 THOMAS Patrice 656946 VEM /66 Efs Reims A. * 51 CHA 41m31 R3 572

2 LAMPERNESSE Ariel 102431 SEM /69 Esc Tergnier 02 PIC 39m19 R3 539

3 BRUNELET Sebastien 422244 SEM /84 Stade Saint Quentinois 02 PIC 36m94 R3 504

4 JACOB Alan 450577 SEM /78 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 32m94 442

5 DURAND Francois 503095 VEM /55 Efs Reims A. * 51 CHA 17m20 198

Javelot (600 G)/TCF (27/04/2008)     Finale  direct e 1
1 ROTH Aurelie 707712 ESF /86 Athle 52 * 52 CHA 39m20 N3 659

2 BOUCHEZ Fleur 321685 ESF /88 Esc Tergnier 02 PIC 34m21 R2 567

3 BELLIARD Angele 362580 ESF /87 Efs Reims A. * 51 CHA 29m13 R3 472

4 CHAMPAGNE Alison 501523 CAF /91 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 26m46 D1 423

5 BOSSARD Audrey 998061 SEF /82 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 25m23 400

6 POULIN Gaelle 675219 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 23m16 362

7 LAMBIN Constance 558663 JUF /89 Crac Soissons 02 PIC 21m94 339

8 KASMI Yasmine 571817 JUF /90 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 20m07 305

9 PIERRARD Justine 1069534 SEF /79 Dac Reims 51 CHA 16m47 238

10 PIERQUIN Perrine 673366 CAF /92 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 11m63 149

11 CANIARD Amandine 1101558 JUF /90 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 10m47 128

12 PETER MEYER Lucyle 1164072 CAF /91 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 8m11 85

Javelot (700 G)/CAM (27/04/2008)     Finale  direct e 1
1 DEBONNE Arnaud 196482 CAM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 44m60 R3 561

2 ROSSILLION Julien 554282 CAM /91 Asptt Charleville 08 CHA 44m05 D1 553

3 SCHNEIDER Florent 1030412 CAM /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 33m84 408

4 JANIW Anthony 1002782 CAM /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 29m61 349

5 BOIS Patrick 1176390 CAM /91 Asptt Charleville 08 CHA 25m34 288

Javelot (800 G)/TCM (27/04/2008)     Finale  direct e 1
1 MAGNIER Julien 822547 SEM /80 Efs Reims A. * 51 CHA 53m19 R1 683

2 DIDEIRO Loic 138907 ESM /88 Dac Reims 51 CHA 51m23 R2 655

3 NOEL Charles 493139 ESM /87 Rethel Courir 08 CHA 49m18 R2 626

4 BALME Jean-charles 936812 SEM /81 Co Champagne Aa  * 51 CHA 47m55 R2 603

5 GRIFFITH Kevin 952830 SEM /82 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 41m98 R3 524

6 DROP Julien 382475 JUM /89 Esc Tergnier 02 PIC 40m33 500

7 MAURICE Laurent 1153466 SEM /74 Efs Reims A. * 51 CHA 39m67 491

8 LAJARILLE Gael 943711 SEM /84 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 39m22 485

9 RUTON Gaetan 423112 JUM /90 Athletisme Sport Eppeville 80 PIC 38m55 475

10 LESUR Damien 535905 JUM /90 Fc Laon 02 PIC 37m77 464

11 LECLERCQ Michel 1047395 VEM /59 Troyes Omnisports * 10 CHA 27m72 322

3 000m  Marche/TCF (27/04/2008)     Finale  directe  1
1 MAGNIER Amelie 217656 SEF /84 Efs Reims A. * 51 CHA 16'32''37 R1 776

2 BRASTEL Gwladys 875985 SEF /82 Efs Reims A. * 51 CHA 17'21''30 R2 707

3 BRASTEL-JUNG Emilie 875984 SEF /80 Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 18'17''70 R3 632

4 MILLON-PRIEUR Claire 583856 CAF /91 Efs Reims A. * 51 CHA 18'34''46 R3 610

5 ROUSSILLON Marie-alice 319674 VEF /66 Stade Saint Quentinois 02 PIC 19'10''75 D1 565

6 CANIARD Amandine 1101558 JUF /90 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 19'18''34 556

7 PIERQUIN Perrine 673366 CAF /92 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 21'24''36 413

8 PETER MEYER Lucyle 1164072 CAF /91 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 21'57''15 379
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5 000m  Marche/TCM (27/04/2008)     Finale  directe  1
1 DE CASTRO Anthony 831844 SEM /72 Efs Reims A. * 51 CHA 24'07''46 N3 866

2 WEBER Richard 211560 VEM /52 Co Champagne Aa  * 51 CHA 28'48''01 D1 642

3 FODER Bruce 782751 SEM /75 Efs Reims A. * 51 CHA 29'11''24 625

4 MARIE Dominique 1185096 VEM /57 Efs Reims A. * 51 CHA 30'40''87 561

5 RUTON Bernard 573207 VEM /61 Athletisme Sport Eppeville 80 PIC 33'26''27 453

6 SCHWING Martin 193445 JUM /89 Us Crepy-en-valois 60 PIC 33'50''82 438

7 OUDIN Anthony 148704 CAM /91 Co Champagne Aa  * 51 CHA 33'52''20 437

8 CHAMPAGNE Philippe 1055705 VEM /64 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 33'58''80 433

DURAND-PICHARD David 824979 SEM /72 Asptt Rennes 35 BRE AB

TARDI Emmanuel 209577 VEM /67 Essonne Athletic* 91 I-F AB
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